
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

LUK CHING SHAN, SAMANTHA 
倪芷欣
LAM ON KI 林安琪

2021/11/28
2017/02/24
2019/04/21

Location

灣仔運動場
將軍澳運動場
卡達國家體育場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽
2019年亞洲田徑錦標賽

18.05
13.27
11.62

25 Start: 10:25 11°C 38%

女子 2017 - 100米

Rank Heat/
Lane

NAME W/SBib#/
Org.

Result Remarks:

1 鍾蔚珊 20.20"1-7 CHUNG WAI SHAN 1746
飛達

+1.4

2 黃睿姿 21.14"1-5 WONG AMARACHI PRECIOUS 1989
飛達

+1.4

3 李凱琳 21.17"1-3 LI HOI LAM 1884 +1.4

4 譚子悠 21.58"3-4 TAM TSZ YAU 1943 +1.0

5 馮爽 22.17"1-2 FUNG SONG 1770 +1.4

6 羅逸懿 22.22"4-7 LAW YAT YEE 1850 +2.6

7 黃素問 22.38"4-6 WONG SO MAN SIMONE 2084
飛達

+2.6

8 黃稀 22.72"4-4 WONG HEI 2012 +2.6

9 區恩寧 22.79"4-8 AU YAN NING STEPHANIE 1723 +2.6

10 潘書影 23.24"3-5 PAN SHUYING 1920 +1.0

11 賴玥喬 23.34"2-5 LAI YUET KIU INEZ 1815 +0.7

12 蕭昤恩 23.45"1-6 SIU ALEXIS LING YAN 1931 +1.4

13 鄧綽詠 23.56"4-5 TANG CHEUK WING 1955 +2.6

14 陳喬伊 23.77"1-4 CHEN QIAO YI 1735 +1.4

15 李雨芯 23.92"1-8 LEE YU SUM 1861
Move

+1.4

16 周靄晴 24.04"2-8 VALERIE CHOW 1966 +0.7

17 方懿晴 24.27"2-3 FONG YI CHING 1758 +0.7

18 莫韻澄 24.66"2-6 24.653"MOK WAN CHING 1908
飛達

+0.7

19 何懿津 24.66"3-8 24.659"HO YI CHUN 1782 +1.0

20 黃淖羨 24.87"2-2 WONG CHEUK SIN SARINE 2000
Move

+0.7

21 胡瀟月 24.98"3-6 HU CARINA 1793 +1.0

22 劉凱莉 25.24"2-7 LIEW HOI LEI HAILEY 1897
飛達

+0.7

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

LUK CHING SHAN, SAMANTHA 
倪芷欣
LAM ON KI 林安琪

2021/11/28
2017/02/24
2019/04/21

Location

灣仔運動場
將軍澳運動場
卡達國家體育場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽
2019年亞洲田徑錦標賽

18.05
13.27
11.62

25 Start: 10:25 11°C 38%

女子 2017 - 100米

Rank Heat/
Lane

NAME W/SBib#/
Org.

Result Remarks:

23 朱君儀 25.30"3-7 ZHU KWAN YEE 2070 +1.0

24 劉沁悅 26.16"2-4 ABBY LAU 1713 +0.7

25 賴澄賢 26.20"3-2 LAI CHING YIN FEBE 1805 +1.0

26 林希婷 27.54"3-3 LAM HEI TING 1828
飛達

+1.0

姚君蔚 DNS4-3 YIU KWAN WAI 2059 +2.6

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

LUK CHING SHAN, SAMANTHA 
倪芷欣
LAM ON KI 林安琪

2021/11/28
2017/02/24
2019/04/21

Location

灣仔運動場
將軍澳運動場
卡達國家體育場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽
2019年亞洲田徑錦標賽

18.05
13.27
11.62

25 Start: 14:10 14°C 39%

女子 2017 - 100米 (決賽)

Rank Heat/
Lane

NAME W/SBib#/
Org.

Result Remarks:

1 鍾蔚珊 19.76"1-4 CHUNG WAI SHAN 1746
飛達

2 李凱琳 20.83"1-6 LI HOI LAM 1884

3 譚子悠 21.11"1-5 TAM TSZ YAU 1943

4 黃睿姿 21.17"1-3 WONG AMARACHI PRECIOUS 1989
飛達

5 羅逸懿 21.38"1-7 LAW YAT YEE 1850

6 馮爽 21.42"1-8 FUNG SONG 1770

7 黃素問 22.21"1-2 WONG SO MAN SIMONE 2084
飛達

8 黃稀 22.27"1-1 WONG HEI 2012

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
徐斾熊

2019/07/01
98~99

Location

九龍灣運動場飛達新苗田徑錦標賽 2019
全港區際田徑比賽

10.76
8.23

25 Start: 11:35 12°C 41%

女子 2017 - 60米

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

1 鍾蔚珊 11.48"3-7 CHUNG WAI SHAN 1746
飛達

2 馮爽 11.76"4-5 FUNG SONG 1770

3 李雨芯 11.99"1-5 LEE YU SUM 1861
Move

4 鄧綽詠 12.28"1-8 TANG CHEUK WING 1955

5 譚子悠 12.46"1-4 TAM TSZ YAU 1943

6 潘書影 12.47"4-3 PAN SHUYING 1920

7 李凱琳 12.48"3-6 LI HOI LAM 1884

8 劉凱莉 12.53"4-7 LIEW HOI LEI HAILEY 1897
飛達

9 黃睿姿 12.74"2-3 WONG AMARACHI PRECIOUS 1989
飛達

10 黃淖羨 12.78"4-6 WONG CHEUK SIN SARINE 2000
Move

11 胡瀟月 13.04"4-4 HU CARINA 1793

12 何懿津 13.10"4-8 HO YI CHUN 1782

13 區恩寧 13.23"3-8 AU YAN NING STEPHANIE 1723

14 黃稀 13.35"1-7 WONG HEI 2012

15 林苡晴 13.44"2-6 LAM YI CHING GENEVA 1839

16 蕭昤恩 13.45"1-3 SIU ALEXIS LING YAN 1931

17 陳喬伊 13.51"2-4 CHEN QIAO YI 1735

18 梁朗晴 13.53"1-2 LEUNG KAYLEY LONG CHIN 1873
飛達

19 周靄晴 13.67"3-4 VALERIE CHOW 1966

20 姚君蔚 13.81"1-6 YIU KWAN WAI 2059

21 黃予嘉 13.98"3-3 WONG YU KA  2047
Move

22 莫韻澄 14.04"2-2 MOK WAN CHING 1908
飛達

23 方懿晴 14.09"2-7 FONG YI CHING 1758

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
徐斾熊

2019/07/01
98~99

Location

九龍灣運動場飛達新苗田徑錦標賽 2019
全港區際田徑比賽

10.76
8.23

25 Start: 11:35 12°C 41%

女子 2017 - 60米

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

24 王以澄 14.10"3-5 WONG YEE CHING ANDREA 2036
飛達

25 林希婷 14.66"2-8 LAM HEI TING 1828
飛達

26 賴澄賢 15.21"2-5 LAI CHING YIN FEBE 1805

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
徐斾熊

2019/07/01
98~99

Location

九龍灣運動場飛達新苗田徑錦標賽 2019
全港區際田徑比賽

10.76
8.23

25 Start: 13:10 13°C 41%

女子 2017 - 60米 (決賽)

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

1 鍾蔚珊 11.96"1-6 CHUNG WAI SHAN 1746
飛達

2 李凱琳 12.56"1-2 LI HOI LAM 1884

3 譚子悠 12.85"1-7 TAM TSZ YAU 1943

4 馮爽 13.00"1-4 FUNG SONG 1770

5 劉凱莉 13.54"1-1 LIEW HOI LEI HAILEY 1897
飛達

6 鄧綽詠 13.67"1-3 TANG CHEUK WING 1955

李雨芯 DNS1-5 LEE YU SUM 1861
Move

潘書影 DNS1-8 PAN SHUYING 1920

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

25 Start: 09:20 10°C 40%

女子 2017 - 60米 障礙賽

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

1 鍾蔚珊 12.46"3-6 CHUNG WAI SHAN 1746
飛達

2 黃睿姿 12.57"3-3 WONG AMARACHI PRECIOUS 1989
飛達

3 羅逸懿 13.57"2-7 LAW YAT YEE 1850

4 林苡晴 14.46"2-8 LAM YI CHING GENEVA 1839

5 劉凱莉 14.79"3-2 LIEW HOI LEI HAILEY 1897
飛達

6 李雨芯 15.00"2-6 LEE YU SUM 1861
Move

7 蕭昤恩 15.05"2-5 SIU ALEXIS LING YAN 1931

8 梁朗晴 15.07"1-7 15.063"LEUNG KAYLEY LONG CHIN 1873
飛達

9 賴玥喬 15.07"3-7 15.066"LAI YUET KIU INEZ 1815

10 陳喬伊 15.15"1-2 15.143"CHEN QIAO YI 1735

11 周靄晴 15.15"1-4 15.145"VALERIE CHOW 1966

12 區恩寧 15.36"1-6 15.355"AU YAN NING STEPHANIE 1723

13 黃予嘉 15.36"2-4 15.356"WONG YU KA  2047
Move

14 黃淖羨 15.71"2-3 WONG CHEUK SIN SARINE 2000
Move

15 劉沁悅 15.89"1-8 ABBY LAU 1713

16 方懿晴 16.04"3-8 FONG YI CHING 1758

17 朱君儀 16.13"2-2 ZHU KWAN YEE 2070

18 林希婷 16.14"1-3 LAM HEI TING 1828
飛達

19 華梓晴 17.05"3-4 WAH KARENA 1977
飛達

20 王以澄 17.09"1-5 WONG YEE CHING ANDREA 2036
飛達

王韻貽 DNS3-5 WONG WAN YI JEANNIE 2024

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

25 Start: 09:45 11°C 38%

女子 2017 - 立定跳遠

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks: 1 32

1 1.41m.1-1 CHUNG WAI SHAN
鍾蔚珊

1.41 1.33 1.401746
飛達

2 1.20m.1-20 LIEW HOI LEI HAILEY
劉凱莉

1.20 1.00 1.101897
飛達

3 1.17m.1-14 LAW YAT YEE
羅逸懿

1.16 1.11 1.171850

4 1.17m.1-16 HO YI CHUN
何懿津

1.06 1.17 1.161782

5 1.15m.1-7 LI HOI LAM
李凱琳

1.08 1.15 1.111884

6 1.13m.1-5 WONG AMARACHI PRECIOUS
黃睿姿

1.13 0.99 0.971989
飛達

7 1.08m.1-4 LAM YI CHING GENEVA
林苡晴

0.97 0.86 1.081839

8 1.07m.1-19 LAI YUET KIU INEZ
賴玥喬

1.07 1.00 1.071815

9 1.07m.1-8 MOK WAN CHING
莫韻澄

1.01 1.01 1.071908
飛達

10 1.05m.1-6 PAN SHUYING
潘書影

1.00 1.05 0.901920

11 1.04m.1-2 TANG CHEUK WING
鄧綽詠

0.90 1.04 1.001955

12 1.00m.1-23 ABBY LAU
劉沁悅

1.00 0.73 0.901713

13 0.95m.1-9 CHEN QIAO YI
陳喬伊

0.95 0.83 0.861735

14 0.91m.1-13 TAM TSZ YAU
譚子悠

0.91 0.82 0.871943

15 0.90m.1-21 ZHU KWAN YEE
朱君儀

0.90 0.76 0.902070

16 0.90m.1-24 WAH KARENA
華梓晴

0.86 0.84 0.901977
飛達

17 0.88m.1-22 HU CARINA
胡瀟月

0.82 0.88 0.791793

18 0.84m.1-15 WONG SO MAN SIMONE
黃素問

0.84 0.60 0.842084
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

25 Start: 09:45 11°C 38%

女子 2017 - 立定跳遠

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks: 1 32

19 0.84m.1-11 LEUNG KAYLEY LONG CHIN
梁朗晴

0.73 0.84 0.721873
飛達

20 0.82m.1-10 WONG WAN YI JEANNIE
王韻貽

0.82 0.71 0.732024

21 0.77m.1-17 WONG YEE CHING ANDREA
王以澄

0.77 0.72 0.662036
飛達

22 0.56m.1-12 LAI CHING YIN FEBE
賴澄賢

0.49 0.56 0.491805

DNS1-18 YIU KWAN WAI
姚君蔚

2059

NM1-3 WONG YU KA 
黃予嘉

X X X2047
Move

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

25 Start: 08:45 10°C 40%

女子 2017 - 擲豆袋

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks: 1 32

1 9.75m.1-9 LAW YAT YEE
羅逸懿

9.75 7.81 7.501850

2 6.90m.1-8 LI HOI LAM
李凱琳

6.90 4.10 3.341884

3 6.11m.1-6 FUNG SONG
馮爽

x 5.17 6.111770

4 5.02m.1-11 WONG AMARACHI PRECIOUS
黃睿姿

5.02 4.79 4.541989
飛達

5 4.53m.1-10 WONG SO MAN SIMONE
黃素問

4.53 4.36 3.272084
飛達

6 4.34m.1-4 WONG HEI
黃稀

2.73 3.43 4.342012

7 4.22m.1-1 LIEW HOI LEI HAILEY
劉凱莉

4.22 4.17 3.921897
飛達

8 4.17m.1-5 WAH KARENA
華梓晴

3.44 3.80 4.171977
飛達

9 3.60m.1-2 WONG YEE CHING ANDREA
王以澄

3.60 3.38 2.552036
飛達

10 3.22m.1-3 LEUNG KAYLEY LONG CHIN
梁朗晴

2.44 2.60 3.221873
飛達

11 2.10m.1-7 WONG WAN YI JEANNIE
王韻貽

1.86 1.29 2.102024

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15


